Trail de Juliau 2023

Epreuve Grand Juliau

ecart

Chronospheres

Votre spécialiste du chronométrage
=
=Ny

FRLKEILE oF
TRIATHLON

Trail, Triathlon, Gyclisme,
Rellar, Natation, Ski

vitesse (km/

Scratch Dossard Nom Prénom Inter1 Inter2 Temps
0001 212 SAUVADON Quentin M(1) SEM() 0:36:13 (1.) LE TEIL COURT 1:28:34
0002 288 NAGEL Marius M(2) SEM() 0:40:32 (2.) 1:37:51
0003 230 JULIEN Stelio M(3.) SEM() 0:40:33 (3.) LE TEIL COURT Team trail LTC 1:40:35
0004 286 MARTIN Ugo M(4) SEM(1) 0:42:19 (4.) 1:46:02
0005 270 RODIER Herve M(5) M4M(1.) 0:44:07 (5. 1:47:40
0006 266 SABY Yohan M(6.) SEM(2) 0:44:23(6.) Domaine du Val des Nymphes 1:49:32
0007 256 BERGER Alexandre M(7) SEM(3.) 0:44:50 (7. 1:50:01
0008 211 MOUTON Auriane F(1) ESF () 0:45:50 (9.) LE TEIL COURT 1:50:13
0009 279 GUILLET Richard M(8.) MOM(1.) 0:47:48 1:51:06
17.)
0010 258 HUET Paul M) SEM(4) 0:46:14 TOULOUSE TRIATHLON 1:51:13
(10)
0011 285 MEBAREK Touati M M2M (1.) 0:47:09 1:52:26
(10) (13.)
0012 248 MOREL Jules M SEM (5.) 0:45:27 (8.) 1:52:42
11)
0013 274 PEPIN Benoit M M1M (1 ) 0:48:10 1:52:45
(12)) (19.)
0014 268 COSTE Gael M M1M (2.) 0:46:31 1:53:31
(13) (12)
0015 226 PONTVIANNE Sylvain M MOM (2.) 0:46:24 1:54:42
(14) (11)
0016 265 GEORGET Sebastien M M2M (2.) 0:48:08 LE TEIL COURT 1:55:47
(15.) (18.)
0017 225 BLACHER Guillaume M M2M (3.) 0:47:17 USA AUBENAS 1:58:36
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Inter1

ecart

vitesse (km/

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031

0032

0033

0034

283

240

209

233

290

281

280

289

275

271

228

276

222

257

246

267

273

MARTIN Eric
MERCIER Patrick
CHAMBON David
BERAUD Yannick
HOYON Bruno
BELARBI Joffrey
DUQUENE Gabriel
MAS Morgan
MAJCHZAK Eric
DUGUE Juliette
CHAMBONNET Ghislain
PIALET Sylvain
ALYRE Lucie
MANIERE Christophe
VILLE Stephane
BERTRON Thibaud

DUROCH Philippe

(16.)

M
17.)

M
(18)

M
(19.)

M
(20.)

M
1)

M
(22.)

M
(23))

M
(24.)

M
(25.)

F(2)

M
(26.)

M
(7))

F(3)

M
(28))

M
(29.)
M
(30))

M
31)
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M3M (1.)
M3M (2.)
MOM (3.)
M2M (4.)
M3M (3.)
MOM (4.)
SEM (6.)
SEM (7.)
M4M (2.)
JUF ()

M1M (3.)
M2M (5.)
M1F ()

M3M (4.)
M2M (6.)
SEM (8.)

M4M (3.)

(14.)
0:49:27
(26.)
0:48:19
(21.)
0:48:26
(22)
0:47:37
(16.)
0:48:13
(20)
0:48:47
(23))
0:47:25
(15)
0:49:07
(24.)
0:49:13
(25.)
0:50:47
(31)
0:50:54
(32)
0:49:48
(27.)
0:50:46
(30)
0:49:58
(28.)
0:51:48
(34.)
0:53:04
(36.)
0:53:15
(37.)

LE TEIL COURT

Scap Lafarge Le Teil

CLUB26ALLAN

1:58:49

1:59:06

1:59:20

2:00:51

2:00:54

2:01:09

2:01:56

2:02:01

2:02:41

2:03:06

2:03:20

2:03:37

2:04:23

2:05:05

2:06:39

2:06:43

2:07:44

ler

+30:15

+30:32

+30:46

+32:17

+32:20

+32:34

+33:22

+33:27

+34:07

+34:32

+34:46

+35:03

+35:49

+36:31

+38:05

+38:09

+39:10

10.6

10.5

10.5

10.4

10.4

10.4

10.3

10.3

10.2

10.2

10.2

10.1

10.1

10.0

9.9

9.9

9.8
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Inter1

ecart
ler

vitesse (km/

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

0047

0048

0049

0050

0051

0052

293

291

264

219

234

260

238

227

243

244

277

215

224

216

218

241

245

207

LEMAN Timothé
CLAVEL Jean-Claude
CLAUS Thomas
HOURS Philippe
LEMIERE Laurent
DUVERDIER Remi
DOURLET Frederic
LAGARDE Magali
CABIRON Mikaél
VALLIER David
RASPAIL Dominique
GLEYZE Jean-Frangois
COPPIN Enrick
ZAMMIT Fred
BERROCAL Camille
LASFARGUE Bruno
FOFOL Elisa

LAPIERRE Léo

(32.)

M
(33))

M
(34.)

M
(35.)

M
(36.)

M
(37.)

M
(38)

F(4)

M
(39.)

M
(40))

M
(41))

M
(42.)

M
(43)

M
(44))

F(5)
M

(45))
F (6.

M
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SEM (9.)
M5M (1.)
SEM (10))
M4M (4.)
M4M (5.)
M4M (6.)
M3M (5.)
M2F (1.)

MOM (5.)
M3M (6.)
M4M (7.)
M4M (8.)
M2M (7.)
M1M (4.)
SEF (1.)

M5M (2.)
SEF (2.)

SEM (11.)

0:52:36
(35.)
0:54:55
(42)

0:54:26
(41)
0:55:10
(44.)
0:53:51
(38)
0:54:59
(43)

0:54:12
(40.)
0:53:56
(39)
0:56:04
(46.)

0:56:35
(48.)
0:57:42
(56.)
0:55:44
(45)

0:57:31
(52.)

0:57:46
(57.)

0:58:44
(59.)

0:58:31
(58.)

0:57:25
(51.)

0:59:28

Scap Lafarge Le Teil
CAP BOLLENE

Courir Livron Loisir

Viviers

LE TEIL COURT

LE TEIL COURT

LAGORCE TRAIL

TRIATHLON BASSIN
BELLEGARDIEN

2:07:59

2:11:07

2:11:31

2:11:39

2:12:20

2:12:39

2:13:57

2:14:27

2:17:01

2:17:49

2:18:48

2:19:26

2:20:39

2:20:40

2:21:55

2:22:00

2:22:04

2:22:14

+39:25

+42:33

+42:57

+43:05

+43:45

+44:05

+45:23

+45:53

+48:27

+49:14

+50:14

+50:52

+52:05

+52:05

+53:21

+53:26

+53:30

+53:40

9.8

9.6

9.5

9.5

9.5

9.4

9.4

9.3

9.1

9.1

9.0

9.0

8.9

8.9

8.8

8.8

8.8

8.8

h)
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Inter1

ecart

vitesse (km/

0053

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061

0062

0063

0064

0065

0066

0067

0068

0069

253

251

210

259

235

249

213

223

252

239

247

278

284

229

263

294

254

COMBEDIMANCHE
Sébastien
ANDREQO Christel
DURIF Clément
RAULET David
PERRIN Bertrand
LACCHIA Florian
JANOT Daniel
FITTE Emmanuel
BIDARD Guy
BOUCHET Jerome
GAUTHIER Alain
CLATOT Patrick
COUTAS Nathalie
LAPAUW Yannick
SACCAULT Sandrine

MANDRAN Dominique

NOUGIER Anthony

(46.)

M
(47))

F(7.)

M
(48.)

M
(49))

M
(50.)

M
(51.)

M
(52.)

M
(53

M
(54.)

M
(55.)

M
(56.)

M
(57.)

F (8)

M
(58.)

F (9.

M
(59.)

M
(60.)
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M2M (8.)
M3F (1.)
MOM (6.)
M2M (9.)
M4M (9.)
SEM (12.)
MOM (7.)
M1M (5.)
M5M (3.)
M3M (7.)
M6M (1.)
M1M (6.)
M3F (2.)
s
M2F (2.)
M5M (4.)

MOM (8.)

(60.)
0:51:00
(33)
0:57:33
(53.)
0:50:29
(29.)
0:56:44
(49)
0:59:43
(61.)
1:00:03
(62.)
1:01:34
(64.)
0:57:41
(55.)
1:02:01
(65.)
0:57:00
(50)
0:57:38
(54.)
0:56:24
(47)
1:01:33
(63.)
1:05:57
(73.)
1:03:53
(68.)
1:03:40
(67.)
1:03:29
(66.)

LE TEIL COURT
team traileur du jugnon
Les Boulets Canon du 07

Scap Lafarge Le Teil

PRVR

CAP BOLLENE

2:22:30

2:22:37

2:24:41

2:25:52

2:26:22

2:26:34

2:27:11

2:27:17

2:27:52

2:28:04

2:29:13

2:30:20

2:30:44

2:32:07

2:36:32

2:37:55

2:39:13

ler

+53:56

+54:02

+56:07

+57:17

+57:48

+58:00

+58:36

+58:43

+59:18

+59:30

+60:39

+61:46

+62:10

+63:33

+67:58

+69:21

+70:39

8.8

8.8

8.7

8.6

8.6

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.4

8.3

8.3

8.2

8.0

7.9

7.9
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Inter1

ecart

ler

vitesse (km/

0070

0071

0072

0073

0074

0075

0076

0077

0078

0079

0080

0081

0082

0083

0084

0085

0086

0087

262

261

255

214

269

205

220

292

236

272

282

250

242

232

204

287

231

217

MARTIAL Gilles
RICHARD Carole
GARRO Magali
MENEGHINI Lionel
REYROLLE Florian
SALUCCI Olivier
MARION Raphaél
VIDIL Karine

GELAS Christine
PASCAL Clovis
MAGNIN Didier
BUSSEUIL Catherine
SALLEE Anne
MEYZONNET Anne-Marie
SEGUIN Nicolas
DUNIERE Amanda
MOULIN Maryline

BLANC Pierrick

M
(61.)

F (10.)
F(11)

M
(62.)

M
(63.)

M
(64.)

M
(65.)
F(12)
F(13.)
F(14.)
M
(66.)
F (15.)
F (16.)
F(17.)
M
(67.)
F(18.)
F(19.)

M
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s
MA4F (1.)
MOM (1.)
M3M (8.)
SEM (13.)
s
M1M (7.)
M1F (1.)
MS5F (1.)
MB3F (3.)
M3M (9.)
MS5F (2.)
M3F (4.)
M6F (1.)
SEM (14.)
M1F (2.)

M3F (5.)

SEM (15.)

1:04:03
(69.)
1.04:07
(70.)
1:06:50
(75.)

1:04:15
(71.)
1:09:03
(79.)
1:06:36
(74.)
1:04:24
(72.)
1:09:37
(80.)

1:08:22
(77.)
1:08:36
(78.)
1:06:51
(76.)
1:10:12
(81.)

1:10:59
(82.)

1:11:51
(84.)

1:17:43
(89.)

1:11:41
(83.)

1:15:05
(88.)

1:14:04

CAP BOLLENE

CAP BOLLENE

Ucam bourg saint andeol

Courir Livron Loisir

club 26 allan
Courir Livron Loisir

Courir Livron Loisir

TGD

2:41:13

2:41:13

2:42:18

2:42:35

2:43:36

2:48:08

2:49:05

2:49:18

2:50:13

2:50:17

2:51:48

2:52:39

2:55:28

2:56:30

2:59:42

3:02:29

3:04:32

3:04:39

+72:39

+72:39

+73:44

+74:01

+75:02

+79:34

+80:31

+80:44

+81:39

+81:43

+83:14

+84:05

+86:54

+87:56

+91:08

+93:55

+95:58

+96:05

7.8

7.8

7.7

7.7

7.7

7.4

7.4

7.4

7.4

7.3

7.3

7.2

7.1

7.1

7.0

6.9

6.8

6.8
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Scratch Dossard Nom Prénom

Inter1

Temps ecart vitesse (km/

(68.)
0088 237 DOURLET Celine F(20.) M2F(3)
0089 221 VIRICELLE Emilie F(21) MI1F(3)
0090 203 MOUNIOLOUX Maud F(22) MI1F(4)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

(85.)
1:22:08
(90)
1:14:36
(86.)
1:14:55
(87.)

Ter h)

Courir Livron Loisir 3:05:55 +97:21 6.7

3:10:57 +102:23 6.5

3:10:58 +102:24 6.5
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Trail de Juliau 2023

b b .
Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
= Trail, Triathion, Gyclisme,  fuseits,

itstencr Roller, Natation, Ski m
TRIATHLON [y

Epreuve Petit Juliau

Scratch Dossard Nom Prénom cat Inter1 Inter2 ecart 1er vitesse (km/h)
0001 39 CADINU Lorenzo M(1) JUM() ASAD Montelimar 0:49:13 -- 13.4
0002 31 NEYRET Come M(2) JUM() Brooks trail project 0:49:39 +0:26 13.2
0003 127 RIFARD Thomas M(3) SEM() 0:50:59 +1:45 12.9
0004 92 DAUBANTON Benoit M(4.) SEM(1) BeProject 0:53:19 +4.05 12.3
0005 108 BERTRAND Charles M(5) MOM(1.) running conseil 0:53:51 +4:38 12.2
0006 126 RICHARD Guillaume M(6.) SEM(2) 0:54:40 +5:26 12.0
0007 131 VANHAMME Raya M(7) M2M (1) 0:54:42 +5:29 12.0
0008 55 MILLA Axel M(8.) SEM(3) CAP BOLLENE 0:55:20 +6:06 11.9
0009 72 SAHLOUL Sami M(9) MOM (2) UC Aubenas 0:55:33 +6:19 11.8
0010 114 BONUTTO Clement M (10.) SEM (4.) 0:56:10 +6:57 11.7
0011 10 CHEREAU Franck M (11.) M3M(1.) Sorgues Athlé 84 0:56:14 +7:00 11.7
0012 123 GRANGES Jeremy M (12.) SEM (5.) 0:56:54 +7:40 11.5
0013 140 PIERLET Jules M (13.) SEM (6.) 0:57:19 +8:06 11.5
0014 66 GEORGES Fabien M (14.) SEM (7.) 0:57:35 +8:21 11.4
0015 33 JOLLIVET Antony M (15.) JUM (1.) 0:57:45 +8:32 11.4
0016 128 RICHARD Michel M (16.) M5M (1)) 0:58:02 +8:49 11.3
0017 106 LAFFRET Jules M(17.) JUM (2. 0:58:25 +9:11 11.2
0018 6 FANTASIA Thibaut M(18) MIM (1) 0:58:47 +9:33 11.2
0019 137 CROMBEZ Jeremy M (19.) SEM (8.) 0:59:39 +10:26 11.0
0020 143 CHAUTARD Aurelien M (20.) ESM (1) 0:59:40 +10:26 11.0
0021 44 PLANTIER Raphael M (21.) M3M (2.) 0:59:47 +10:33  11.0
0022 49 GROSHENRY Mathieu M (22.) MOM (3)) 0:59:53 +10:39 11.0
0023 61 JONAS Antoine M (23.) MIM (2. Team X Sport Dréme 1:00:09 +10:55 10.9
0024 98 CASSARO Jean-Philippe M (24.) MOM (4.) LE TEIL COURT 1:00:42 +11:28 10.8
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
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100
21
117
146
119
136
11
81
115
51
32
118
29
144
60
113
20
26
111
112
76
90
145
22
130
30
34
15
43
141
79

Nom Prénom
GIFFON Lisa
BUREL Yohan
FRANCOIS Youri
EL BAKRI Aziz
AUDOUIN Batistain
CHEYLAN Gilles
GUERGOURI Imad
PICCIONE Benoit
LARCO Christophe
LUNEL Philippe
FAURE Laurent
DJORJEVIC Barthelemy
CARRET Camille
CHAUTARD Anthony
CHASTAGNIER Olivia
CHABAL Joél
MOREL Pauline
BARBE Fabrice
PICHEREAU Vincent
BAUDOU Loic
CELLIER Chloé
GUILLEMIN Quentin
CHAPIGNAC Claude
GUERARD Sylvain
GUEGEN Guy
DAUNIS Magali
CAULI Alexandre
CHAUSSINAND Alexis
DESCHAUX Simon
DORMES Patrick
DESOLME Cloé

cat

SEF ()
SEM (9))
JUM (3.)
MOM (5.)
JUM (4.)
M5M (2.)
JUM (5.)
SEM (10.)
M2M (2.)
M4M (1.)
M3M (3.)
JUM (6.)
SEM (11.)
ESM (2.)
SEF ()
M1M (3.)
ESF ()
M2M (3.)
SEM (12.)
MOM (6.)
SEF (1.)
SEM (13.)

MOM (1.
SEM (14.)
SEM (15.)
MOM (8.)
M1M (4.)
SEF (2.)

USA AUBENAS

Lulu Family

LE TEIL COURT

USA AUBENAS

LE TEIL COURT

1:00:43
1:00:48
1:01:20
1:02:12
1:02:29
1:04:36
1:04:47
1:05:17
1:05:22
1:05:31
1:05:44
1:06:09
1:06:10
1:06:11
1:06:25
1:06:39
1:06:47
1:07:19
1:07:20
1:07:50
1:08:23
1:09:08
1:09:27
1:09:28
1:09:47
1:10:13
1:10:32
1:11:21
1:12:32
1:12:40
1:13:00

ecart 1er vitesse (km/h)

+11:29
+11:35
+12:07
+12:58
+13:15
+15:22
+15:33
+16:03
+16:09
+16:17
+16:30
+16:56
+16:57
+16:57
+17:11
+17:26
+17:34
+18:05
+18:06
+18:36
+19:10
+19:54
+20:14
+20:14
+20:33
+20:59
+21:18
+22:07
+23:19
+23:26
+23:47

10.8
10.8
10.7
10.6
10.5
10.2
10.1
10.1
10.0
10.0
10.0
9.9
9.9
9.9
9.9
9.9
9.8
9.8
9.8
9.7
9.6
9.5
9.5
9.5
9.4
9.3
9.3
9.2
9.0
9.0
9.0
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Scratch Dossard

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086

77
88
78
300
107
50
71
110
120
46
91
70
54
133
129
85

109
19
58
101
93
87
73
17
4
75
134
38
132
5

Nom Prénom

CHAZALY Robin

DE ABREU Isabel
RIGAULT Anthony
CAMPIONE Gregory
ANJOLRAS Samuel
VALLA Berenger

MEYSSONNIER Patrick

CHANEAC Guilhem
PIC Herve
MEJEAN Pierre
ROBERT Fabrice
FERRERI Amandine
LUNEL Tanguy
ECHARD Simon
BEAU Candice
VIOLET Jean-Pierre
CHARRE Cyril
GASCON Adrien
CYRIL Jaouen
LEMIERE Marine
BONNET Christian
ROBERT Julie
FARGIER Laurent
RESSAYRE Justine
DE RIDDER Nicolas
MICHEL Bruno
RESSAYRE Marc
AUBERT Frederic
JULIEN Antonin
NEYRET Pascale
PREVOST Matthieu
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cat
SEM (16.)
M3F (1.)
MOM (9.)
SEM (17.)
M3M (5.)
M2M (4.)
M6M (1.)
SEM (18.)
M1M (5.)
SEM (19.)
M3M (6.)
M1F (1.)
SEM (20.)
M1M (6.)
JUF (1))
M7M (1.)
M2M (5.)
SEM (21.)
M1M (7.)
SEF (3.)
M7M (2.)
M1F (2.)
M2M (6.)
SEF (4.)

M1M (8.
SEM (22.)
MA4F (1.)
M1M (9.)

Courir a nyons
LE TEIL COURT Team trail LTC

LES TAMALOUS

Lulu Family

ASSO TRAIL DES DOLMENS JOYEUSE

LE TEIL COURT

ASSO TRAIL DES DOLMENS JOYEUSE
ASSO TRAIL DES DOLMENS JOYEUSE

1:13:01
1:13:07
1:13:22
1:14:00
1:14:03
1:14:22
1:14:49
1:15:06
1:15:08
1:15:36
1:15:36
1:15:36
1:16:10
1:16:21
1:16:37
1:16:47
1:17:07
1:18:17
1:18:24
1:19:03
1:20:18
1:20:53
1:20:53
1:21:30
1:21:41
1:22:04
1:22:28
1:22:39
1:23:18
1:23:26
1:23:28

ecart 1er vitesse (km/h)

+23:47
+23:54
+24:08
+24:46
+24:50
+25:08
+25:35
+25:52
+25:54
+26:22
+26:22
+26:22
+26:57
+27:07
+27:23
+27:33
+27:53
+29:03
+29:10
+29:49
+31.04
+31:39
+31:39
+32:16
+32:28
+32:50
+33:14
+33:25
+34.04
+34:12
+34:15

9.0
9.0
8.9
8.9
8.9
8.8
8.8
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.6
8.6
8.6
8.5
8.5
8.4
8.4
8.3
8.2
8.1
8.1
8.0
8.0
8.0
8.0
7.9
7.9
7.9
7.9
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0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117

142
52
74
24
69
83
95
82
28
149
36
89
56
42
125
124
102
53
27
45
25
97
94
103
150
148
16
105
99
139
116

Nom Prénom
DAUNIS Jean Max
LUNEL Thibault
LEMIERE Elisa
GUYON Candice
ESCALLE Nancy
JOURDAN Charlotte
VILLE Myriam
ARMANDO Fanny
ARNAUD Mathilde
CHASSIGNEU Julien
BERENGERE Ramaux
BRANCHARD Pascal
MOSCONI Mélanie
GUERIN Yannick
MOUTON Lisa
JAUSEME Esther
PAILHES-MOUNIER Myriam
LUNEL Frédérique
FLAUGERE Nicolas
BAK Jean francois
CHAZALON Emilien
POUDEVIGNE Lou
POUDEVIGNE Frederic
GUTTON Christophe
DARCISSAC Jeremie
MALBRANQUE Vincent
CHENIVESSE Valérie
GUILLORY Gilles
FOURNIER Aymeric
BLANC Claire
FAYOLLE Lucie

M (74.)
M (75.)
F (14.)
F (15.)
F (16.)
F(17.)
F (18.)
F(19)
F (20.)
M (76.)
F(21.)
M (77.)
F (22.)
M (78.)
F (23.)
F (24)
F (25.)
F (26)
M (79.)
M (80.)
M (81.)
F (27.)
M (82.)
M (83.)
M (84.)
M (85.)
F (28.)
M (86.)
M (87.)
F (29.)
F (30.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

cat
M7M (3.)
SEM (23.)
SEF (5.)
SEF (6.)
M3F (2.)
SEF (7.)
M2F (1.)
M1F (3.)
SEF (8.)
M1M (10.)
MOM (2.)
M5M (3.)
SEF (9.)
M1M (11.)
SEF (10.)
SEF (11.)
M3F (3.)
MA4F (2.)
M2M (8.)
M6M (2.)
SEM (24.)
SEF (12.)
M4M (5.)
M3M (7.)
M2M (9.)
M2M (10.)
M2F (2.)
M6M (3.)
M2M (11.)
MA4F (3.)
SEF (13

Lulu Family

CLUB26ALLAN
SCAP Montelimar

CLUB26ALLAN
CLUB26ALLAN
SCAP Montelimar

USA AUBENAS

Lulu Family

runinannecy
acbpierrelatte/atom sport

ASSO TRAIL DES DOLMENS JOYEUSE

1:24:09
1:24:14
1:24:15
1:24:36
1:24:46
1:24:47
1:25:09
1:25:09
1:26:03
1:26:47
1:27:38
1:27:48
1:27:55
1:28:33
1:28:38
1:28:38
1:28:56
1:29:29
1:29:59
1:30:14
1:30:43
1:31:00
1:31:00
1:31:09
1:31:30
1:31:30
1:31:52
1:31:58
1:33:31
1:34:11
1:34:11

ecart 1er vitesse (km/h)

+34:56
+35:00
+35:01
+35:22
+35:32
+35:33
+35:56
+35:56
+36:49
+37:34
+38:25
+38:34
+38:41
+39:19
+39:25
+39:25
+39:43
+40:16
+40:46
+41:01
+41:29
+41:46
+41:47
+41:56
+42:16
+42:16
+42:38
+42:44
+44:17
+44:57
+44:57

7.8
7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.5
7.5
7.5
7.4
7.4
7.4
7.4
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1
7.1
7.0
7.0
7.0

page 4/5



Scratch Dossard

0118
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129
0130
0131
0132
0133
0134
0135
0136
0137
0138
0139
0140
0141
0142
0143

138
62
147
121
104
12

59

84
122
135
65
14
68
35
67
57
63
64

41
48
86

Nom Prénom

BARTHELEMY Maurice

PEREZ Sophie
MERCIER Sebastien
DUVERDIER Francois
CHANE YOOK Annie
ASTORGA Alicia
GAILLARD Flora
GAILLARD Audrey
GAILLARD Coralie
VILLIEN Céline
FERTEIN Eric
BENOIT Malaune
BERTRAND Sophie
AUBERT Veronique
CHAZALON Isabelle
GUYON Veronique
COHET-GRU Eminette
ROLLAND Gwen
DERWAHL Gwendolin
PERBET Christian
BARBIER Solene
MERCIER Emilie
BONTROND Francois
GERMAIN Céline
LASSUS Robert
MONTEIL Christelle

M/F
M (88.)
F(31)
M (89.)
M (90.)
F (32))
F (33)
F (34))
F (35)
F (36.)
F (37)
M (91.)
F (38)
F (39))
F (40))
F (41)
F (42.)
F (43)
F (44)
F (45))
M (92.)
F (46.)
F (47.)
M (93.)
F (48.)
M (94.)
F (49.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

cat Inter1 Inter2
M8M (1.)
M1F (4.)
SEM (25.)
M5M (4.)
M3F (4.)
SEF (14.)
SEF (15.)
SEF (16.)
SEF (17.)
M2F (3.)
M4M (6.)
ESF (1.)
M3F (5.)
M1F (5.)
M3F (6.)
MA4F (4.)
M1F (6.)
SEF (18.)
M2F (4.)

MOM (5.)

CACB

LE TEIL COURT
CLUB26ALLAN

LE TEIL COURT
LE TEIL COURT

Jogging Club Portois

1:34:11
1:34:44
1:35:05
1:35:31
1:38:22
1:39:27
1:39:48
1:39:48
1:39:48
1:41:23
1:42:30
1:46:31
1:46:39
1:46:52
1:49:49
1:50:45
1:55:34
1:55:35
2:01:25
2:01:26
2:02:14
2:02:22
2:09:13
2:09:30
2:11:20
DNF

ecart 1er vitesse (km/h)

+44.57
+45:30
+45:51
+46:18
+49:08
+50:13
+50:34
+50:34
+50:34
+52:10
+53:16
+57:17
+57:25
+57:38
+60:35
+61:31
+66:21
+66:21
+72:12
+72:12
+73:00
+73:09
+79:59
+80:17
+82:06
+67:17

7.0
6.9
6.9
6.9
6.7
6.6
6.6
6.6
6.6
6.5
6.4
6.1
6.1
6.1
6.0
59
57
57
54
54
5.3
53
5.1
5.0
5.0
5.6
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